בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 18855-02-13 מדינת ישראל נ'
סויסה
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

24 אפריל 2014
תיק קשור בקשר מעצרים

המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד חופית קנטרוביץ'
נגד
הנאשם: אושרי סויסה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 29.1.2013 תיאם הנאשם לרכוש מאחר סם מסוכן מסוג

עמוד 1

חשיש ולאחר התיאום רכש סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 292.3 גרם והחזיקו שלא לצריכה עצמית.

3. בעניינו של הנאשם התקבלו מספר תסקירים של שרות המבחן. מהתסקירים עולה כי מדובר בנאשם כבן 41, נשוי ואב ל-4 ילדים.

ניתן בזאת צו לחילוט כספים לטובת אוצר המדינה, שנתפסו על גופו של הנאשם בסך של 2,000 ₪ ו-50 דולר - בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

מזכירות בית המשפט מתבקשת להשיב לב"כ הנאשם את הכספים שהופקדו במסגרת מ"ת 18889-02-13 וזאת ככל שלא קיימת מניעה לכאן.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון